

Kiben Holding ApS

Tranemosevej 51 A, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 86 99 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19.4.2019



Kim Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiben Holding ApS
Tranemosevej 51 A
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 86 99 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Frode Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-26.861	-29
Andre finansielle indtægter	125.748	89
Resultat før skat	98.887	60
Årets resultat	98.887	60
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-9.113	-46
Disponeret i alt	98.887	60

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	628.460	628
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>628.460</u>	<u>628</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	150	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>628.610</u>	<u>628</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	834	4
	Tilgodehavender i alt	<u>834</u>	<u>4</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	403.838	501
	Værdipapirer i alt	<u>403.838</u>	<u>501</u>
	Likvide beholdninger	117.112	38
	Omsætningsaktiver i alt	<u>521.784</u>	<u>543</u>
	Aktiver i alt	<u>1.150.394</u>	<u>1.171</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	952.394	962
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	Egenkapital i alt	1.140.394	1.148
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	10.000	23
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	23
	Gældsforpligtelser i alt	10.000	23
	Passiver i alt	1.150.394	1.171

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018		628.460
Kostpris 31. december 2018		628.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		628.460
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	150	0
Kostpris 31. december 2018	150	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	150	0

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	961.507	105.800	1.147.307
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.113	0	-9.113
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	108.000	108.000
Egenkapital 31. december 2018	80.000	952.394	108.000	1.140.394

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.